Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Bojko Trail

BOJKO TRAIL 43 KM - KOLYBA

Fundacja na Ratunek

2021-07-03
Czarna Gérna
43 km

Klasyfikacja: Dinozaur Mezczyzn

Zawodnik

Kategoria

Czarna Dolna Bucznik

14km

26km

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Czas
brutto
43km

Tempo
min/km

B4SP&GRT

CZADO Waldemar
PASZKO Stanistaw
NOWAKOWSKI Wiestaw
ZAREMBA Marek
SIEDLACZEK Zbigniew
NAMIOTA Marek

O Ul A W N

Znaleziono 6 wynik(éw)

4039
4130
4128
4194
4156
4124

FINISZ RYMANOW
DINOZAUR Z ROZTOCZA

KAMIKADZE

Dinozaur Mezczyzn
Dinozaur Mezczyzn
Dinozaur Mezczyzn
Dinozaur Mezczyzn
Dinozaur Mezczyzn
Dinozaur Mezczyzn

O Ul A W N

01:45:45
02:17:58
02:18:35
02:34:15
02:26:43
02:58:36

03:17:48
04:06:45
04:23:03
04:44:39
04:27:19
05:28:39

04:42:34
05:45:23
06:10:18
06:35:41
06:37:11
08:03:03

05:47:27.75
07:15:53.80
07:39:13.35
08:03:16.10
08:21:42.30
10:00:10.95

05:47:43.80
07:16:21.85
07:39:29.60
08:03:45.90
08:22:02.90
10:00:19.55

+01:28:38
+01:51:45
+02:16:02
+02:34:19
+04:12:35

(
(
(
(
(

20.3%
24.3%
28.1%
30.7%
42.1%

)
)
)
)
)

8:04

10:08
10:40
11:14
11:40
13:57

7.4 (100%)
5.9 (79.7%)
5.6 (75.7%)
5.3 (71.6%)
5.1 (68.9%)
4.3 (58.1%)
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